
Wycieczki

Łódź na ekranie – maraton filmowy w MeMo
Organizator wycieczki Biblioteka Miejska w Łodzi. Filia nr 29, Mediateka MeMo

Rodzaj wydarzenia Filmy i spektakle
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia 13:00-17:00
Miejsce/zbiórka wydarzenia Mediateka MeMo, Moniuszki 5, Cinemo (II piętro)

Opis wydarzenia

W sobotnie popołudnie zapraszamy na wyjątkowy maraton filmowy poświęcony Łodzi – tej
realnej i tej wyobrażonej. Na ekranie pojawią się produkcje związane z miastem przez temat,
miejsce zdjęć, ekipę lub klimat, od klasyków po perełki mniej znane, ale zasługujące na uwagę.
W programie przewidziane są krótkie wprowadzenia przed każdym filmem oraz spotkanie z
gościem specjalnym – osobą związaną z łódzką branżą filmową: krytykiem, operatorem,
reżyserem lub wykładowcą szkoły filmowej. Rozmowa będzie dotyczyć nie tylko Łodzi w filmie,
ale i filmowej duszy miasta, która od dekad inspiruje kolejne pokolenia twórców. Wydarzenie
kierowane jest do osób szukających spokojniejszej alternatywy dla wieczornych koncertów – z
możliwością zaszycia się w kinowej sali, obejrzenia dobrego kina i porozmawiania o tym,
dlaczego Łódź to tak wdzięczny (i nieoczywisty) bohater filmowy.

Forma udziału/zapisy Zapisy na stronnie internetowej memo.lodz.pl
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona ograniczona (35 osób)

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
-

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Budynek, w którym mieści się obecnie MeMo, był częścią Pasażu Meyera, powstałym w latach
1883-1885 pomiędzy ulicami Piotrkowską a Dziką (dziś Sienkiewicza). Siedziba fabrykana
Ludwika Meyera mieściła się przy Moniuszki 4. Prywatna ulica była miejscem, w którym
wybudowano luksusowe wille przeznaczone dla wysokich rangą carskich urzędników. Z
czasem lokale w budynkach zaczęła wynajmować łódzka śmietanka towarzyska. Dziś, wille
przy Moniuszki 3 i 5 są całkowicie odnowione i zrewitalizowane - od dachu po piwnice.

Kontakt dla mieszkańców kontakt@memo.lodz.pl; +48 571 553 029

zdjęcie


